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Förslag till beslut 

1. Restaurang Godt på Djurgården AB, 11 59 Stockholm bör utifrån en social 

bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten servera starköl, vin, spritdrycker 

och andra jästa alkoholdrycker i Villa Godthem, 115 21 Stockholm måndag till 

söndag kl. 11.00–03.00 och på uteserveringen måndag till söndag kl. 11.00–

03.00.  

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till socialnämnden.  

 

 

 

 

Göran Månsson                                                Anna-Lena Christensson Österberg 

Stadsdelsdirektör                                             Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Tillståndsenheten/Socialnämnden begär remissyttrande från stadsdelsnämnden angående 

Villa Godthem. Sökande Restaurang Godt på Djurgården AB, ansöker tillstånd att till 

allmänheten servera starköl, vin, spritdrycker och andra jästa alkoholdrycker i restaurang 

Villa Godthem, måndag till söndag kl. 11.00–03.00 och på uteservering måndag till 

söndag kl. 11.00–03.00. Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle 

medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker 

ansökan. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning.  

Förvaltningens fältassistenter har vidtalats. 
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Bakgrund 

Remiss till stadsadelsnämnden inkom 2011-03-16, svar skall ges inom en månad.  Av 

stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens slutliga ställningstagande. 

Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter 

som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Restaurang Godt på Djurgården AB ansöker om stadigvarande tillstånd att till 

allmänheten servera starköl, vin, spritdrycker och andra jästa alkoholdrycker i Villa 

Godthem måndag till söndag kl.11.00–03.00 och på uteservering måndag till söndag kl. 

11.00–03.00. 

 

Restaurang Villa Godthem ligger på Djurgården vid Rosenlundsvägen mitt emot Ulla 

Winbladh. Det finns två stora villor snett mitt emot på andra sidan av vägen, en av dem 

kan vara ett bostadshus. Villa Godthem har varit stängt under några år men har nu bytt 

ägare och håller på att totalrenoveras. Återinvigning av Villa Godthem planeras till 1 juni 

2011.  

Restaurangen finns på nedre botten och på den övre våningen kommer de kungliga 

klubbarna, KMK och KAK ha sitt kansli.  

Nya ägaren, F12 gruppen, driver ett flertal restauranger i Stockholm. VD/CEO Magnus 

Jansson berättar att man har för avsikt att skapa en klassisk kvalitetskrog. Man riktar sig 

bl.a. till boende på Östermalm, turister och flanerare på Djurgården. Ett besök på Villa 

Godthem skall vara en helhetsupplevelse med god mat och bra service i fin miljö.  Man 

har inte för avsikt att driva nattklubbsverksamhet eller klubbverksamhet, eventuellt 

kommer en DJ att stå för musikvalet under kvällstid.  

Restaurangen består av olika sektioner bl.a. matsal, lounge, klubblokal och en stor 

inglasad terrass (öppet endas under sommarmånader) . Sammanlagt kommer det att finnas 

ca 140 sittplatser inomhus och ca 140 sittplatser på den inglasade terrassen.  Dessutom 

kommer det att placeras bord ute i trädgården. 

 

Närpolisen anser att eftersom det inte har funnits någon verksamhet på Villa Godthem 

under de senaste åren kan man tänka sig ett provår med den sena stängningstiden till kl. 

03.00. 

 

Bilaga 

Remiss 
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